
         
 
 
          

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 4. 6. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
v technické zprávě se uvádí Půdorys 2.NP 
Sloučením místností č. 223 a č. 222 vzniklo bezbariérové WC pro ZTP osoby č. 222, které bude dovybaveno dle 
ČSN 73 4001 Přístupnost a bezbariérové užívání (07/2024): 
Umyvadlo se stojánkovou baterií ve výšce 800 mm nad podlahou se zrcadlem 900 mm nad podlahou, záchodová 
mísa ve výšce 460-500 mm nad podlahou, po obou stranách mísy přístupné z jedné boční strany budou madla v 
osové vzdálenosti 650-700 mm a ve výšce 800 mm od podlahy, pevné vodorovné madlo musí přesahovat mísu o 
200 mm a sklopné madlo musí přesahovat mísu o 150 mm, háček na oděv, odpadkový koš, vnitřní madlo na 
dveřích ve výšce 800-900 mm, postranní ovládání splachování, ovladač nouzového volání (alarm) musí být v 
dosahu z mísy ve výšce 600-1200 mm nad podlahou a v dosahu z podlahy nejvýše 150 mm.  
Ve výkazu není sanitární keramika pouze doplňky. Budou použity stávající? 

Odpověď zadavatele: 

Sanitární keramika aj. bude použita stávající (cca 3 roky staré). Jedná se nově pouze, jak je uvedeno, o ty 
doplňky. 

Dotaz č. 2: 

Dále ve VV - 776221111 
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 20,0, je to dost velká plocha a nikde není uveden materiál, tato 
položka obsahuje pouze montáž a lepidlo. V technické zprávě také není vyspecifikován materiál. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ BUDOVY BÝVALÉHO INTERNÍHO ODDĚLENÍ KLATOVSKÉ 
NEMOCNICE NA DEPOZITÁŘ VLASTIVĚDNÉHO MUZEA DR. HOSTAŠE V KLATOVECH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/61/CN/25 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2272/25/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P25V00000193 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11906.html 

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 
SÍDLO: Hostašova 1, 339 01 Klatovy IV. IČO: 00075078 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Bouda, ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Ivan Šlajs 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 



 
 
 

                                                   

2 
 

 

Odpověď zadavatele: 

Dle sdělení projektanta se jedná pouze o dolepení stávajícího PVC po odstranění příček. Materiál není 
specifikován. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

 

 

Jan Miksan 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2025-06-04T14:19:44+0200
	Jan Miksan




